Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 255 Viernes, 4 de noviembre de 2022 Pagina 33122

I. COMUNIDAD AUTONOMA

2. AUTORIDADES Y PERSONAL

Consejeria de Salud
Servicio Murciano de Salud

5591 Resolucion del Director Gerente del Servicio Murciano de
Salud por la que se aprueba la lista definitiva de admitidos y
excluidos al concurso de traslados para la provision de plazas
de Diplomado Sanitario no Especialista, opciéon Logopedia del
Servicio Murciano de Salud, convocado por Resolucion de 6 de junio
de 2022.

1.9) Mediante la Resolucién de 6 de junio de 2022 (BORM n©° 135 de 14
de junio de 2022), el Director Gerente del Servicio Murciano de Salud convocd
un concurso de traslados para la provision de plazas de Diplomado Sanitario no
Especialista, opcion Logopedia, del Servicio Murciano de Salud.

2.9) La base especifica quinta de dicha convocatoria establece:

5.1.- Finalizado el plazo de presentacion de instancias, en el plazo maximo
de dos meses, el Director Gerente del Servicio Murciano de Salud dictara la
resolucion por la que se aprobara la lista provisional de admitidos y excluidos al
concurso de traslados, y otorgara un plazo de diez dias habiles para reclamaciones
y subsanacion de defectos.

5.2.- El texto de dicha resolucion sera publicado en el Boletin Oficial
de la Regién de Murcia. Simultdneamente, sera expuesta junto con los
correspondientes listados en la pagina www.murciasalud.es y en el Registro
General del Servicio Murciano de Salud, sito en ¢/ Central, n.° 7, Edificio
Habitamia I, 30100 Espinardo-Murcia.

5.3.-En dichas listas se hard constar los apellidos, nombre y DNI de los
admitidos y excluidos al concurso en la forma establecida en la legislacion
correspondiente en materia de proteccion de datos personales indicandose, en su
caso, la causa de exclusion.

5.4-, Las reclamaciones a la resolucion a la que se refiere el punto primero
de la presente base se resolveran por aquella que apruebe con caracter definitivo
los listados de admitidos y excluidos, a la que se le dara la publicidad prevista
en el apartado segundo. Contra dicha resolucion se podra interponer recurso de
alzada ante el Excmo. Sr. Consejero de Salud en el plazo de un mes, a contar a
partir del dia siguiente al de su publicacién en el Boletin Oficial de la Regién de
Murcia.

3.92) Conforme a lo previsto en la citada base especifica, por Resolucion
de 20 de septiembre de 2022 del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud,
se aprobd la relacidn provisional de admitidos y excluidos al citado concurso, que
fue publicada en el BORM numero 227 de 30 de septiembre de 2022.

A la vista de lo expuesto, una vez concluido el plazo de reclamaciones contra
la resolucién provisional de admitidos y excluidos, en ejercicio de las facultades
conferidas por el articulo 8.1.j) del Decreto nimero 148/2002, de 27 de diciembre

NPE: A-041122-5591


www.murciasalud.es

Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 255 Viernes, 4 de noviembre de 2022 Pagina 33123

de 2002 (BORM num. 7, de 10 de enero de 2003), por el que se establece la
estructura y funciones de los 6rganos de participacion, administracion y gestiéon
del Servicio Murciano de Salud,

Resuelvo:

1.92) Aprobar en los términos que figuran en el Anexo I y II a la presente
resolucién, la relacién definitiva de aspirantes admitidos y excluidos al concurso
de traslados para la provision de plazas de Diplomado Sanitario no Especialista,
opcidn Logopedia del Servicio Murciano de Salud, convocado por Resolucion de 6
de junio de 2022.

2.9) La presente resolucidn se publicara en el Boletin Oficial de la Region de
Murcia y en la pagina www.murciasalud.es y sera expuesta en el Registro General
del Servicio Murciano de Salud, sito en ¢/ Central, n.% 7, Edificio Habitamia I,
30100 Espinardo-Murcia

3.9) Contra la presente Resolucion, que no agota la via administrativa, se
podra formular recurso de alzada ante el Excmo. Sr. Consejero de Salud en el
plazo de un mes, a contar a partir del dia siguiente al de su publicacién en el
Boletin Oficial de la Regidon de Murcia, conforme a lo dispuesto en los articulos
121 y 122 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo
Comun de las Administraciones Publicas.

Murcia, 21 de octubre de 2022.—El Director Gerente, Francisco José Ponce
Lorenzo.

NPE: A-041122-5591


www.murciasalud.es

Boletin Oficial de la
» REGION de MURCIA

Numero 255 Viernes, 4 de noviembre de 2022 Pagina 33124

ANEXO |

LISTADO DEFINITIVO DE ASPIRANTES ADMITIDOS

DNI/NIE

Apellidos, Nombre

ALMENZAR PEREZ, CARMEN MARIA

ANEXO Il

LISTADO DEFINITIVO DE ASPIRANTES EXCLUIDOS

SIN EXCLUSIONES

NPE: A-041122-5591

BORM
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474



	I. Comunidad Autónoma
	1. Disposiciones Generales
	Consejo de Gobierno
	9037/2022	Decreto n.º 196/2022, de 3 de noviembre, por el que se establece el currículo de la etapa de Educación Infantil en la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia.
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital
	8951/2022	Resolución de 28 de octubre de 2022 de la Dirección General de Función Pública, por la que se fija lugar, fecha y hora para la celebración de un sorteo público para la designación de vocal segundo en distintos tribunales calificadores de pruebas
	Consejería de Empresa, Empleo, Universidades y Portavocía
	Universidad de Murcia
	8876/2022	Anuncio de la Resolución R-1326/2022 de 27 de octubre del Rector de la Universidad de Murcia, referente a la convocatoria para proveer una plaza de Investigador/a Licenciado/a de la misma.
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	8725/2022	Resolución de la Comisión de Selección del concurso de traslados para la provisión de plazas de Diplomado no Sanitario, opción de Analista de Aplicaciones, del Servicio Murciano de Salud, convocado mediante Resolución de 10 de febrero de 2022, d
	8726/2022	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se adjudica por el procedimiento de libre designación un puesto de Secretaria/o Director General de este organismo, convocado por Resolución del Director Gerente del Servi
	8728/2022	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la lista definitiva de admitidos y excluidos al concurso de traslados para la provisión de plazas de Facultativo Sanitario Especialista, opción Reumatología del
	8729/2022	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la lista definitiva de admitidos y excluidos al concurso de traslados para la provisión de plazas de Diplomado Sanitario no Especialista, opción Logopedia del S
	8730/2022	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la lista definitiva de admitidos y excluidos al concurso de traslados para la provisión de plazas de Diplomado Sanitario no especialista, opción Terapia Ocupaci
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Mujer, Igualdad, LGTBI, Familias, Política Social y Transparencia
	9016/2022	Orden de 2 de noviembre de 2022 de la Consejería de Mujer, Igualdad, LGTBI, Familias, Política Social y Transparencia por la que se aprueban las bases reguladoras y la convocatoria de tramitación anticipada para la concesión de ayudas destinadas
	Consejería de Empresa, Empleo, Universidades y Portavocía
	8715/2022	Resolución de la Secretaria General de Empresa, Empleo, Universidades y Portavocía por la que se acuerda la publicación del convenio entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a través de la Consejería de Empresa, Empleo, Universidades 
	Consejería de Empresa, Empleo, Universidades y Portavocía
	Universidad Politécnica de Cartagena
	8718/2022	Resolución R-343/22, de 5 de septiembre, del Rectorado de la Universidad Politécnica de Cartagena, por la que se publica la modificación del Plan de Estudios del Título Oficial de Graduado o Graduada en Ingeniería de Edificación. 
	8719/2022	Resolución R-344/22, de 5 de septiembre, del Rectorado de la Universidad Politécnica de Cartagena, por la que se publica la modificación del Plan de Estudios del Título Oficial de Máster Universitario en Ingeniería Ambiental y de Procesos Sosten
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	8731/2022	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de salud, por la que se da publicidad al convenio entre el Servicio Murciano de Salud y la Asociación de Enfermedades Raras DGENES para la realización de actividades orientadas a la mejora de
	4. Anuncios
	Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital
	Agencia Tributaria de la Región de Murcia
	8937/2022	Anuncio de cobranza, exposición pública y notificación colectiva.
	Consejería de Empresa, Empleo, Universidades y Portavocía
	8961/2022	Anuncio de la Consejería de Empresa, Empleo, Universidades y Portavocía por el que se somete a información pública y audiencia a los interesados el Proyecto de Orden por la que se aprueban las bases reguladoras de los Premios de Comercio de la R
	IV. Administración Local
	Alguazas
	8650/2022	Aprobación bases específicas y convocatorias que regulan los procesos selectivos de estabilización, de carácter extraordinario y excepcional de empleo temporal, por el sistema de concurso de méritos (conforme a la Ley 20/2021, de 28 de diciembre
	Blanca
	8627/2022	Anuncio de convocatoria de procesos selectivos para cubrir 3 plazas de Agente de Policía Local, sistema oposición libre.
	Caravaca de la Cruz
	8722/2022	Edicto de exposición pública y cobranza del padrón de agua, alcantarillado, basuras, contadores y canon C.A.M. correspondiente al quinto bimestre de 2022.
	Cartagena
	7329/2022	Aprobación inicial del proyecto de modificación puntual del Plan General en el ámbito de la Unidad de Actuación 1 PM, Poblado de Marina, en Tentegorra.
	Las Torres de Cotillas
	8997/2022	Edicto de aprobación provisional de modificación de ordenanzas fiscales.
	Lorca
	8944/2022	Extracto del acuerdo de la Junta de Gobierno Local de fecha 28 de octubre de 2022 por el que se aprueba la convocatoria para la concesión de becas o ayudas para deportistas lorquinos catalogados de Alto Nivel y Alto Rendimiento.
	8945/2022	Extracto de convocatoria, aprobadas en Junta de Gobierno Local de 28 de octubre de 2022, para la concesión de subvenciones destinadas a proporcionar a las asociaciones y clubes de pensionistas una ayuda económica para sufragar los gastos de mant
	8947/2022	Extracto de la convocatoria del concurso “Al Cole con Igualdad”, dirigido a los centros de educación infantil y primaria del término municipal de Lorca, aprobada en Junta de Gobierno Local de 28 de octubre de 2022.
	8440/2022	Aprobación definitiva del estudio de detalle relativo a las parcelas Q1 y Q2 del Sector S1 B-I del polígono industrial Saprelorca.
	Mula
	8657/2022	Exposición pública de la Cuenta General del Presupuesto del ejercicio 2021.
	Murcia
	8687/2022	Convocatoria de concurso de méritos por el procedimiento extraordinario de selección de once monitores de ludotecas necesarios para el Plan Corresponsables del Ayuntamiento de Murcia, con carácter temporal. (Expte. 2022/01303/000466).
	8704/2022	Resolución del Excmo. Ayuntamiento de Murcia sobre la convocatoria para la provisión por el sistema de libre designación de diversos puestos de Jefaturas de Servicio en el Área de Intervención del Excmo. Ayuntamiento de Murcia. Expte. 2021/01303
	Mancomunidad de Servicios de la Comarca del Noroeste
	8720/2022	Bases que han de regir la convocatoria y proceso de selección para proveer mediante concurso-oposición 8 plazas de Trabajador/a Social, en régimen laboral fijo (proceso ordinario, Oferta de Empleo Público 2022).
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Comunidad de Regantes “Cañada del Judío”, Jumilla
	8941/2022	Convocatoria a Asamblea General Ordinaria.
	Frutas Clemente, S. Coop.
	8497/2022	Transformación de Sociedad Cooperativa a Sociedad Limitada.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2022-11-03T21:51:57+0100
	Murcia
	SELLO BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA
	PDF firmado


	



